
Posto
Gara

Coppia Società Catture
del turno

Note Penalità
Tecnica di Turno

15

11

12

14

13

(A)
Martini Marco
Del Brocco Maurizio

(D)
Fontaini Christian
Merlino Andrea

(G)
Loppa Simone
Tabolacci Franco

(A)
Muggi Pietro
Adamo Manuel

(E)
Gatta Davide
Ciardi Adriano

Predator Fishing Team A.P.S.

Garisisti 2023

I Compari Fishing Team A.S.D.

Com.Prov.le FR

Lenza Frusinate A.D.S.

224

173

132

99

88

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago La Sorgente Colmic Day
Data 16-04-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione 1° Memorial Quatrini Alessandro *
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona A  

Orario
13:03:25

Direttore di Gara
Ceccarelli Mario

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


